
Jana S. (Galdíci) ID 46842 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 3:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji,že jste nakoukli ke mě :o)Tady je pár podmínek k nakupování u mě.Přeji příjemné nakupování.Jana

 Rezervaci držím 5 pracovních dnů,pak kontaktuji a pokud se neozvete tak ruším...Samozřejmě se můžeme domluvit i na delší
rezervaci:o)
 O odeslání zásilky vás budu informovat emailem a prosím o informaci až k vám zásilka dorazí.
 Snažím se,aby ceny byly přijatelné a odpovídaly stavu věci.
 Jinak si žádné zvláštní podmínky nekladu,jen to,že neposílám na dobírku a pokud máte negativní hodnocení za nějakej
obchůdek s maminkou přede mnou ,tak Vaši rezervaci ruším.NEVYMĚŇUJI

 POKUD SE VÁM LÍBÍ NĚJAKÁ VĚC,KTERÁ JE ZDARMA K OBJEDNÁVCE,NAPIŠTE SI O NÍ.PIŠTE SI O MÍRY,RÁDA ZMĚŘÍM;)

 Poštovné bude přičteno při dokončení objednávky a bude se řídit dle rarifu České pošty.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

